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HORARIOS Paradas iniciales
(Sucesivas: )cada 30 minutos

(ininterrumpido)
De 7:30 a 22:00

LÍNEA 2

P A R A D A S

7:30
7:32
7:35
7:37
7:39
7:41
7:43
7:46
7:49
7:51
7:53
7:55
7:58

(Junto Plaza Constitución) ..........
2.- (Junto Mercadona) .......................................
3.- (Junto Centro de Salud) ............
4.- (Fte. Estac. Autobuses) ......................
5.- (C/ Los Nardos) .....................
6.- (Junto E.Leclerc) ...............................................
7.- (Próx. Rest. El Paraíso) .....................................

(Glorieta interior) ...............................
9.- (Fte. Rest. El Paraíso) .......................................

10.- (Fte. E.Leclerc) ..................................................
11.- (C/ Juan Campomanes) ...............................
12.- (C/ Alfonso X) ...............................................
13.- (Próx. C/ Vistahermosa) ........................

1 C/ San José

8 Hospital

.-

.-

- -
C/ Vistahermosa
C/ Manuel E. Vivas Santillán
C/ Juan Campomanes
C/ Marqués de la Encomienda
Av. de Sevilla
Av. de Sevilla

- -
Av. de Sevilla
Av. de Sevilla
C/ Ortega Muñoz
C/ Ortega Muñoz
C/ Francisco Pizarro

1ª Cabecera

2ª Cabecera

LUNES A VIERNES
EXCEPTO FESTIVOS


