



De 7:30 a 22:00 (ininterrumpido)

LUNES A VIERNES EXCEPTO FESTIVOS

HORARIOS Paradas iniciales

(Sucesivas: cada 30 minutos)

PARADAS

1 C/ San José (Junto Plaza Constitución) - 1ª Cabecera	
2 C/ Vistahermosa (Junto Mercadona)	
3 C/ Manuel E. Vivas Santillán (Junto Centro de Salud)	.7:35
4 C/ Juan Campomanes (Fte. Estac. Autobuses)	7:37
5 C/ Marqués de la Encomienda (C/ Los Nardos)	7:39
6 Av. de Sevilla (Junto E.Leclerc)	7:41
7 Av. de Sevilla (Próx. Rest. El Paraíso)	7:43
8 Hospital (Glorieta interior) - 2ª Cabecera -	7:46
9 Av. de Sevilla (Fte. Rest. El Paraíso)	7:49
10 Av. de Sevilla (Fte. E.Leclerc)	7:51
11 C/ Ortega Muñoz (C/ Juan Campomanes)	7:53
12 C/ Ortega Muñoz (C/ Alfonso X)	7:55
13 C/ Francisco Pizarro (Próx. C/ Vistahermosa)	7:58